
令 和 ３ 年 10 月 19 日 

保護者様 

大阪市立住之江中学校 

校 長 奥 野 直 健 

 

令和３年度体育大会の開催について 

 

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申しあげます。 

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、標題について、これまで新型コロナウイルス感染防止を踏まえた実

施内容や方法の工夫について検討してまいったところです。 

つきましては、下記の通り開催いたしますので、保護者の皆様には、趣旨

をご理解いただき、ご協力をお願いします。 

 

記 

 

○実施内容について 

10 月 29 日(金)の午前中に、例年より規模を縮小して開催します。 

○給食について 

大会終了後下校となりますので、実施いたしません。 

※係生徒は昼食後片づけを行いますので、昼食(弁当)の用意が必要とな 

ります。 

○保護者の参観について 

10 時 30 分より一部の競技を３年生の保護者のみ（各 家 庭 １ 名 ）にご 

参観いただくこととします。生徒席の間隔確保のため、保護者席に限り 

がございます。なにとぞご理解をお願いします。 

その他の詳細につきましてはあらためてお知らせします。 

 

※ 新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス 感 染 症 に 伴 う 対 応 に つ い て は 、日 々 状 況 が 変

化 し て い る た め 、変 更 が 生 じ る 場 合 が あ り ま す 。そ の 折 は 、あ ら

た め て お 知 ら せ い た し ま す 。  


